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"Czyste Powietrze" w Gminie Ozimek

KV-logo

Gmina Ozimek podpisała porozumienie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Opolu w sprawie współpracy przy realizacji programu priorytetowego „Czyste
Powietrze”.
W ramach wsparcia mieszkańcy Gminy Ozimek będą mogli składać wnioski o dotację w siedzibie
Urzędu Gminy i Miasta Ozimek.

Jednocześnie mieszkańcy, którzy nie będą mieli problemów z wypełnieniem wniosku, w dalszym
ciągu bezpośrednio sami mogą wypełnić i złożyć wniosek o dofinansowanie do Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

Wnioski o dofinansowanie można składać poprzez:

Portal Beneficjenta https://portal.wfosigw.opole.pl/ (konieczne jest dostarczenie również

https://portal.wfosigw.opole.pl/
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formy papierowej z wymaganymi podpisami – można wysłać listownie do WFOŚiGW w Opolu
lub złożyć
w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w celu przekazania wniosku),
 serwis gov.pl https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-programu-czyste-
powietrze (wymagana wyłącznie forma elektroniczna z podpisem zaufanym lub
kwalifikowalnym).

 

Pomoc w wypełnianiu wniosków o dofinansowanie w programie Czyste Powietrze

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom właścicieli budynków mieszkalnych jednorodzinnych,
uprawnionym do uzyskania dofinansowania w ramach Programu Priorytetowego Czyste Powietrze,
Urząd Gminy i Miasta w Ozimku będzie udzielał wsparcia mieszkańcom w składaniu wniosków.

Wypełnianie wniosków odbywać się będzie, po telefonicznym umówieniu terminu, z pomocą
pracownika urzędu, który będzie udzielał wyjaśnień dotyczących wniosku i zasad dofinansowania
oraz pomagał w wypełnieniu wniosku (Urząd Gminy i Miasta w Ozimku udostępni w swojej siedzibie
stanowisko komputerowe do wypełnienia wniosków o dofinansowanie).

Prosimy o wcześniejsze uzgodnienie terminu i godziny wizyty pod numerem telefonu: 77 4622852
lub 774622806 w celu zapewnienia sprawnej obsługi interesantów.

Możliwość wypełnienia wniosku wraz z pracownikiem urzędu będzie możliwa, po wcześniejszym
umówieniu terminu, w następujących godzinach:

- poniedziałek w godzinach między 12.00 a 16.00

- środa w godzinach między 13.00 a 15.00

- czwartek w godzinach między 8.00 a 12.00

Wniosek o dofinansowanie wypełnia Wnioskodawca na podstawie danych i informacji własnych. Za
poprawność i rzetelność danych wprowadzonych do wniosku, w tym za zgodność danych ze stanem
faktycznym, odpowiada wyłącznie Wnioskodawca.

Wnioski o dotację wypełniane są na Portalu Beneficjenta, dostępnym w Internecie pod adresem
https://portal.wfosigw.opole.pl/
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